様式第5号(第6条関係)

城の台公園売店等利用許可申請書

申 請 番 号 ※第     号

自動販売機類の

設 置 場 所
 内子町城の台公園

自動販売機類の

所 有 者

自動販売機類に

より物品を販売

する者

自動販売機類の

種 類

自動販売機類の

管 理 者

住 所

氏 名

生 年 月 日

 上記のとおり内子町城の台公園の施設に自動販売機類を設置利用したいので内子町城の

台公園管理運営規則第6条の規定により申請します。

 なお、公園に関する諸規定を守り、管理者の指示に従って大切に利用することを誓います。

   令和  年  月  日

        住 所

団体名

氏 名

(電話         )

 内子町教育委員会 様